El tipo de licitación en segunda convocatoria es de ciento ocho mil trecientos siete 
euros con treinta y cinco céntimos (108.307,35 €). 

El tipo de licitación en tercera convocatoria es de noventa y dos mil sesenta y un 
euros con veinticinco céntimos (92.061,25 €). 

El tipo de licitación en cuarta convocatoria es de setenta y ocho mil doscientos 
cincuenta y dos euros con seis céntimos (78.252,06 €). 

B.- Garantía 

El importe de la garantía en primera convocatoria será de seis mil trescientos setenta 
y un euros con dos céntimos (6.371,02 €). 

El importe de la garantía en segunda convocatoria será de cinco mil cuatrocientos 
quince euros con treinta y siete céntimos (5.415,37 €). 

El importe de la garantía en tercera convocatoria será de cuatro mil seiscientos tres 
euros con seis céntimos (4.603,06 €). 

El importe de la garantía en cuarta convocatoria será de tres mil novecientos doce 
euros con sesenta céntimos (3.912,60 €). 

3. NORMATIVA APLICABLE.  

La presente subasta se regirá por la Ley 33/2003, de 3 de noviembre, del Patrimonio 
de las Administraciones Públicas (LPAP) y su Reglamento General, aprobado por 
Real Decreto 1373/2009, de 28 de agosto (RLPAP), así como por la Ley 39/2015, de